Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BAM Poprad - DL Kadetky

Roénik - 2019-2020
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Dancova Karolina - 4.Mar.2004 - licencia - 52324
Spolu
14 - odohratych zapasov 196 - odohratych minut 34 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 14 - minut na zapas 7 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 7 - domécich zdpasov 2.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky
14 - odohratych zapasov 196 - odohratych minut 34 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 14 - minut na zapas 7 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 2.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

7 - vonkajsich zapasov

Datum Zapas
8.Mar.2020 BAM Poprad - CBK Minibuseuropa Kosice
7.Mar.2020 BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice
22.Feb.2020 BK ASK Slavia Trnava - BAM Poprad
2.Feb.2020 MBK Stara Turd - BAM Poprad
1.Feb.2020 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
19.Jan.2020 BAM Poprad - SKBD Spisskéa Nova Ves
18.Jan.2020 SKBD Spigska Nova Ves - BAM Poprad
15.Dec.2019 BAM Poprad - BKM Bardejov
29.0kt.2019 BAM Poprad - CBK Minibuseuropa Kosice
27.0kt.2019 TYDAM UPJS Kosice - BAM Poprad
13.0kt.2019 BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice
12.0kt.2019 BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice
29.5ep.2019 ZBK Rozava - BAM Poprad
28.5ep.2019 CBK Minibuseuropa KoSice - BAM Poprad

SPOLU Pocet zapasov 14

BAM Poprad - DL Kadetky
Vysledok C

51-34
27 - 62
61-41
71- 65
72 - 42
48 - 43
61-43
115- 34
45 - 35
50 - 62
54 - 46
38 - 55
48 - 63
60 - 47

12
18
10
20

19

196

Sk | S2 S3
i E e
0-0 0-2 1-4
0% 0% 25%
0-1 0-2 1-2
0% 0% 50%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
1-2 0-1 0-0
50% 0% 0%
1-2 0-0 0-2
50% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
1-1 0-0 0-1
100% 0% 0%
1-1 0-0 1-1
100% 0% 100%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 1-3
0% 0% 33%
0-0 0-1 0-2
0% 0% 0%
0-1 0-1 0-0
0% 0% 0%
1-2 1-2 1-2
50% 50% 50%
0-0 0-1 0-2
0% 0% 0%
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il IE
1-6
17%
1-5
20%
0-0
0%
1-3
33%
1-4
25%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
1-3
33%
0-3
0%
0-2
0%
3-6
50%
0-3
0%

u'c
1-3
33%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
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DlugosSova Viktdria - 2.Aug.2004 - licencia - 52323
Spolu
20 - odohratych zapasov 489 - odohratych minut 211 - bodov
11 - vyhratych zapasov 24.5 - minGt na zapas 26 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 10.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky
20 - odohratych zapasov 489 - odohratych mindt 211 - bodov
11 - vyhratych zapasov 24.5 - min(t na zapas 26 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 10.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BAM Poprad - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
11.J4l.2020 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 42 -39 18
10.J4l.2020 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BAM Poprad 60 -44 27
8.Mar.2020 BAM Poprad - CBK Minibuseuropa Kosice 51-34 32
7.Mar.2020 BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice 27 - 62 26
23.Feb.2020 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BAM Poprad 71-53 22
22.Feb.2020 BK ASK Slavia Trnava - BAM Poprad 61-41 30
2.Feb.2020 MBK Stara Turd - BAM Poprad 71-65 34
1.Feb.2020 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 72-42 21
19.Jan.2020 BAM Poprad - SKBD Spisska Nova Ves 48 -43 25
18.Jan.2020 SKBD Spiska Nova Ves - BAM Poprad 61-43 27
15.Dec.2019 BAM Poprad - BKM Bardejov 115-34 20
14.Dec.2019 BAM Poprad - TYDAM UPJS Kosice 51-47 31
9.Nov.2019 BAM Poprad - ZBK RoZhava 105 -41 20
29.0kt.2019 BAM Poprad - CBK Minibuseuropa KoSice 45 - 35 27
27.0kt.2019 TYDAM UPJS Kosice - BAM Poprad 50-62 15
26.0kt.2019 BKM Bardejov - BAM Poprad 25 -116 17
13.0kt.2019 BAM Poprad - Young Angels U16 Kosice 54 -46 26
12.0kt.2019 BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice 38-55 30

Sk S2 S3
[ S
0-0 3-111-4
0% 27% 25%
0-0 4-100-3
0% 40% 0%
2-9 0-2 0-1
22% 0% 0%
1-6 0-2 0-1
17% 0% 0%
2-5 0-0 0-0
40% 0% 0%
5-8 0-0 0-0
63% 0% 0%
4-10 0-2 0-2
40% 0% 0%
1-3 0-10-2
33% 0% 0%
2-7 0-0 0-0
29% 0% 0%
3-8 0-0 0-1
38% 0% 0%
3-9 1-1 1-1
33% 100% 100%
3-8 0-3 1-2
38% 0% 50%
8-9 0-0 0-2
89% 0% 0%
3-7 0-0 0-1
43% 0% 0%
3-8 0-0 0-1
38% 0% 0%
10-12 0-0 1-2
83% 0% 50%
5-10 0-0 2-4
50% 0% 50%
2-5 0-0 1-2
40% 0% 50%

Sc
il G
4-15
27%
4-13
31%
2-12
17%
1-9
11%
2-5
40%
5-8
63%
4-14
29%
1-6
17%
2-7
29%
3-9
33%
5-11
45%
4-13
31%
8-11
73%
3-8
38%
3-9
33%
11-14
79%
7-14
50%
3-7
43%

TH
il IE
2-6
33%
1-5
20%
1-4
25%
1-4
25%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
1-7
14%
0-0
0%
0-0
0%
5-9
56%
0-2
0%
5-10
50%
3-3
100%
2-5
40%
3-12
25%
4-6
67%
2-4
50%
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1.8
3.8
9.5

6.3
11
3.6

4.4

16.3
7.6
16.3
3.5
3.7
23.2

19.8
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29.5ep.2019 7BK Rozfava - BAM Poprad 48-63 20 43 1212 6l 12 14 267 101 2 4175

L - 6-10 0-0 0-1 6-11 2-5
28.Sep.2019 CBK Minibuseuropa KoSice - BAM Poprad 60-47 21 60% 0% 0% 55%  40% 14 5 3 3 2 0 0 3 1 119
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Dvornicka Kristina - 10.Jan.2003 - licencia - 49717

Spolu

2 - odohratych zapasov 25 - odohratych minat 11 - bodov
1 - vyhratych zapasov 12.5 - mindt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 5.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

1 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky

2 - odohratych zapasov 25 - odohratych minat 11 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 12.5 - minUt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 5.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum
9.Nov.2019
28.Sep.2019

SPOLU

1 - vonkajSich zapasov

BAM Poprad - DL Kadetky
Zapas
BAM Poprad - ZBK Rozfava

CBK Minibuseuropa KoSice - BAM Poprad

Pocet zapasov 2

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,SC ,
i & I = i E o S
0-11-1 1-1 2-3 0-0

105-41 7 0% 100% 100% 67% 0% 5 0 01000005

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0-1/2-2"10-2{2-5 2-2
60 - 47 18 0o 100% 0% 40%100%6 1 0 40006 32

0233134801202
%3 0% 100% 33% 50% 100% -t 0 2 000637
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HoleSovska Livia - 19.Jun.2004 - licencia - 51111

Spolu

2 - odohratych zapasov 16 - odohratych minit 4 - bodov

2 - vyhratych zdpasov 8 - mindt na zapas

4 - najviac bodov v zapase

0 - prehratych zadpasov 0 - domacich zdpasov 2 - bodov na zdpas

0 - predizeni

2 - vyhratych zdpasov 8 - minut na zapas

2 - vonkajSich zapasov

BAM Poprad - DL Kadetky
2 - odohratych zapasov 16 - odohratych minat 4 - bodov

4 - najviac bodov v zapase

0 - prehratych zapasov 0 - domacich zadpasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum
26.0kt.2019
29.Sep.2019

SPOLU

2 - vonkajsich zapasov

Zapas
BKM Bardejov - BAM Poprad
ZBK Rozfhava - BAM Poprad

Pocet zapasov 2

BAM Poprad - DL Kadetky
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Hudakova Adriana - 13.Feb.2004 - licencia - 50101
Spolu
18 - odohratych zapasov 330 - odohratych minut 83 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  18.3 - minlt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 4.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky
18 - odohratych zapasov 330 - odohratych minut 83 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 18.3 - minUt na zdpas 11 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 4.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - DL Kadetky

Déatum Zapas Vysledok
11.J4l.2020 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 42 - 39
10.Jul.2020 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BAM Poprad 60 - 44
8.Mar.2020 BAM Poprad - CBK Minibuseuropa Kosice 51-34
7.Mar.2020 BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice 27 - 62
23.Feb.2020 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BAM Poprad 71-53
22.Feb.2020 BK ASK Slavia Trnava - BAM Poprad 61 -41
2.Feb.2020 MBK Stara Turd - BAM Poprad 71 - 65
1.Feb.2020 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 72 - 42
15.Dec.2019 BAM Poprad - BKM Bardejov 115 - 34
14.Dec.2019 BAM Poprad - TYDAM UPJS Kosice 51 -47
1.Dec.2019 Young Angels U17 KoSice - BAM Poprad 55 -40
30.Nov.2019 Young Angels U16 Kosice - BAM Poprad 47 - 32
9.Nov.2019 BAM Poprad - ZBK RoZhava 105 - 41
29.0kt.2019 BAM Poprad - CBK Minibuseuropa KoSice 45 - 35
27.0kt.2019 TYDAM UPJS Kosice - BAM Poprad 50 - 62
26.0kt.2019 BKM Bardejov - BAM Poprad 25 -116
13.0kt.2019 BAM Poprad - Young Angels U16 KosSice 54 - 46
12.0kt.2019 BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice 38 -55

Cas

14
12
20
29
24
16
23

23

1

N

Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
2-6
33%
1-2
50%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
1-5
20%
2-6
33%
0-0
0%
0-1
0%
0-3
0%
3-5
60%
1-1
100%
2-3
67%
2-3
67%
0-1
0%
0-2
0%

S2
0 c
0-4
0%
1-5
20%
2-5
40%
1-2
50%
4-5
80%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
2-4
50%
0-2
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-1
0%
2-5
40%
0-0
0%
0-1
0%

S3
U c
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
2-2
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%

Sc
il G
0-4
0%
1-6
17%
4-13
31%
2-4
50%
5-9
56%
1-3
33%
2-4
50%
1-7
14%
2-7
29%
0-2
0%
2-6
33%
0-6
0%
4-8
50%
3-3
100%
2-4
50%
5-9
56%
0-1
0%
0-4
0%

TH
a4 c

0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
4-6
67%
0-4
0%
0-0
0%
3-6
50%
T-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
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Chmurova Emma - 12.Nov.2003 - licencia - 49724

18 - odohratych zapasov 260 - odohratych minit 61 - bodov
10 - najviac bodov v zapase
3.4 - bodov na zdapas

8 - vyhratych zapasov

10 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov

0 - predizeni

8 - vyhratych zapasov

10 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov

0 - predizeni

Datum

11.J4l.2020

10.Jul.2020

23.Feb.2020
22.Feb.2020
2.Feb.2020

1.Feb.2020

18.Jan.2020
15.Dec.2019
14.Dec.2019
1.Dec.2019
30.Nov.2019
9.Nov.2019

29.0kt.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
12.0kt.2019
29.5ep.2019

28.5ep.2019

Spolu

14.4 - minat na zapas

12 - vonkajSich zapasov

BAM Poprad - DL Kadetky
18 - odohratych zapasov 260 - odohratych minut 61 - bodov
10 - najviac bodov v zépase
3.4 - bodov na zapas

14.4 - minGt na zapas

12 - vonkajSich zapasov

Zépas
BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra
SKP 08 B.Bystrica-Z5 Zvolen - BAM Poprad
SKP 08 B.Bystrica-Z5 Zvolen - BAM Poprad
BK ASK Slavia Trnava - BAM Poprad
MBK Stard Tura - BAM Poprad
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad
BAM Poprad - BKM Bardejov
BAM Poprad - TYDAM UPJS Kosice
Young Angels U17 Kosice - BAM Poprad
Young Angels U16 Kosice - BAM Poprad
BAM Poprad - ZBK Rozhava
BAM Poprad - CBK Minibuseuropa Kosice
TYDAM UPJS Kosice - BAM Poprad
BKM Bardejov - BAM Poprad
BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice
ZBK Rozfava - BAM Poprad

CBK Minibuseuropa Kosice - BAM Poprad

BAM Poprad - DL Kadetky

Vysledok Cas

42 - 39
60 - 44
71 -53
61 -41
71 - 65
72 - 42
61 -43
115-34
51 - 47
55-40
47 - 32
105 -41
45 - 35
50 - 62
25 -116
38-55
48 - 63
60 - 47

13

16
16
17

17

18
18

18

13

12

16

13

Sk

0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-3
33%
2-3
67%
5-7
71%
3-3
100%
3-3
100%
2-3
67%
0-1
0%
0-1
0%
2-2
100%
0-1
0%
0-0
0%
2-11
18%
1-1
100%
0-1
0%
1-1
100%

S2
S EE

0
0

0
0

0
0

0
0

1

100%

1

0
0

-3
%
-0
%
-0
%
=12
%
-1

-1

-1
%

S3

0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-4
0%
1-2
50%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%

Sc
il IE
0-4
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-9
11%
4-6
67%
5-12
42%
3-3
100%
3-3
100%
2-5
40%
0-3
0%
0-3
0%
3-5
60%
1-2
50%
0-1
0%
2-12
17%
1-3
33%
0-2
0%
1-3
33%

TH
ac
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
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5.3
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10.1
3.3
2.4
-0.7
3.2

2.4
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Janoscikova Alexandra - 1.Sep.2004 - licencia - 49720

Spolu

12 - odohratych zapasov 117 - odohratych minut 30 - bodov

6 - vyhratych zapasov
6 - prehratych zapasov
0 - predizeni

9.8 - mindt na zdpas 18 - najviac bodov v zapase
6 - domacich zdpasov 2.5 - bodov na zapas
6 - vonkajSich zapasov

BAM Poprad - DL Kadetky

12 - odohratych zapasov 117 - odohratych minut 30 - bodov

6 - vyhratych zapasov
6 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

11.Jd1.2020
7.Mar.2020
2.Feb.2020
1.Feb.2020
15.Dec.2019
1.Dec.2019
30.Nov.2019
9.Nov.2019
29.0kt.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019

12.0kt.2019

SPOLU

9.8 - mindt na zdpas 18 - najviac bodov v zdpase
6 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas
6 - vonkajsSich zapasov

BAM Poprad - DL Kadetky

Zépas Vysledok Cas
BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 42 -39 11
BAM Poprad - Young Angels U17 Kosice 27-62 5
MBK Stara Turd - BAM Poprad 71-65 9
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 72-42 9
BAM Poprad - BKM Bardejov 115-34 25
Young Angels U17 KoSice - BAM Poprad 55-40 17
Young Angels U16 Kosice - BAM Poprad 47 -32 4
BAM Poprad - ZBK Rozhava 105-41 2
BAM Poprad - CBK Minibuseuropa KoSice 45-35 1
TYDAM UPJS Kosice - BAM Poprad 50-62 9
BKM Bardejov - BAM Poprad 25-116 17
BAM Poprad - Young Angels U17 Kosice 38-55 8

Pocet zapasov 12 117

Sk

a

C

0-0
0%
0-0

0

%

1-2
50%
0-0

0

7-12

%

58%
0-0

0

%

0-0

0

%

0-0

0

%

0-0

0

%

0-0

0

%

3-5
60%

0
0

=10
%
11192 3021324415
58% 67% 0% 54%

S2

i & S
0-10-0

0%

0-00-1

0%

1-10-0

S3

0%

0%

100% 0%

0-00-0

0%

1-10-1

0%

100% 0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

Sc TH

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

c U c
0-1 0-2
0% 0% O
BEY ] [0=2 i
0% 0%
-3 1-1 %
67% 100%
0-010-0 g
0% 0%
8-14 2-4
57% 50% 18
0=01/0=2 g
0% 0%
0-0 0-0 4
0% 0%
0-0 0-0 4
0% 0%
0-0 0-0 4
0% 0%
N ] P
0% 0%
3Esy e
60% 25%
ooy [0 7
0% 0%

30 8

27%

1

1

[y

=

= o o

[y

0 0 11
1 0 0 O
0 4 0 O

01 31

LI{Z]|1]0

0 0 0 O

51510 3

0 3 0 -26
0 0 0 -14
01 2 66
01 1 36

0 5 0 142

0 2 2 49

0 2 2 -16

0 18 11 27
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Jendrusakova Nina - 15.Dec.2003 - licencia - 49718

Spolu

6 - odohratych zapasov 46 - odohratych minut 8 - bodov
1 - vyhratych zapasov 7.7 - minlUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 1.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

5 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky

6 - odohratych zapasov 46 - odohratych minut 8 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 7.7 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Déatum

7.Mar.2020
2.Feb.2020
1.Feb.2020
1.Dec.2019
29.Sep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

5 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - DL Kadetky
Zépas
BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice
MBK Stara Turd - BAM Poprad
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
Young Angels U17 KoSice - BAM Poprad
ZBK Rozfava - BAM Poprad

CBK Minibuseuropa Kosice - BAM Poprad

Pocet zapasov 6

Vysledok Cas ,Sk

27 - 62
71 - 65
72 - 42
55-40
48 - 63
60 - 47

5
8
8
3
18

4

46

S2 'S3 Sc TH
S e EE S S
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-20-01-30-0
100% 0% 0% 33% 0%
0-21-10-01-30-0
0% 100% 0% 33% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-11-20-21-50-2
0% 50% 0% 20% 0%
0-01-10-01-10-0
0% 100% 0% 100% 0%
14360241202

25% 50% 0% 33% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0
2
2
0
2
2

8

0 00 0O0O0 21-16

0
0

0

0
0

0

0
1

0

0

0

1

0
0

0

0

1

0

1

1-04
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Klusova Noemi - 30.Nov.2004 - licencia - 52325
Spolu
14 - odohratych zapasov 130 - odohratych minut 33 - bodov
6 - vyhratych zapasov 9.3 - minUt na zdpas 10 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 2.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky
14 - odohratych zapasov 130 - odohratych minut 33 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 9.3 - minUt na zdpas 10 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 2.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok
11.J4l.2020 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 42 - 39
10.Jul.2020 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BAM Poprad 60 - 44
8.Mar.2020 BAM Poprad - CBK Minibuseuropa Kosice 51-34
7.Mar.2020 BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice 27 - 62
23.Feb.2020 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BAM Poprad 71-53
2.Feb.2020 MBK Stara Turd - BAM Poprad 71 - 65
1.Feb.2020 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 72 - 42
19.Jan.2020 BAM Poprad - SKBD Spisské Nova Ves 48 - 43
18.Jan.2020 SKBD Spiska Nova Ves - BAM Poprad 61-43
15.Dec.2019 BAM Poprad - BKM Bardejov 115- 34
14.Dec.2019 BAM Poprad - TYDAM UPJS Kosice 51 - 47
1.Dec.2019 Young Angels U17 KoSice - BAM Poprad 55 - 40
30.Nov.2019 Young Angels U16 KoSice - BAM Poprad 47 - 32
13.0kt.2019 BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice 54 - 46

SPOLU Pocet zapasov 14

12

10

10
10
10
11

10

130

Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
4-5
80%
0-2
0%
1-2
50%
1-3
33%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
5-7
71%
1-6
17%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%

S2
il I8
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%

-1
0%

12312 9
39%

22%

S3
Ulc
0-0
0%
0-2
0%
0-3
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%

Sc

il IS [ &
0-0 0-0
0% 0%
1-3 0-0
33% 0%
4-9 0-0
44% 0%
1-6 0-0
17% 0%
1-3 1-2
33% 50%
1-3 0-0
33% 0%
0-3 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-1 0-0
100% 0%
5-10 0-1
50% 0%
1-9 0-0
11% 0%
0-4 1-2
0% 50%
0-2 0-0
0% 0%
0-3 0-0
0% 0%

1161556 2 5

6%

27% 40%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
0
2
8
3
31012000
2
0
0
2

101 0 0 3 1 0 1

2 01 1 1001

HP

0.8
4.8
3.3
-1.7
3.1
2.8

-1.6

3311 3 1013 4 0 1511 12
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Kmetoniova Emma - 17.Jul.2003 - licencia - 49138
Spolu
19 - odohratych zapasov 486 - odohratych mindt 185 - bodov
9 - vyhratych zapasov  25.6 - minlt na zapas 19 - najviac bodov v zépase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 9.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky
19 - odohratych zapasov 486 - odohratych minut 185 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 25.6 - minlt na zdpas 19 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 9.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BAM Poprad - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
11.J4l.2020 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 42 -39 29
10.Jul.2020 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BAM Poprad 60-44 31
8.Mar.2020 BAM Poprad - CBK Minibuseuropa Kosice 51-34 37
7.Mar.2020 BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice 27 - 62 23
23.Feb.2020 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BAM Poprad 71-53 20
22.Feb.2020 BK ASK Slavia Trnava - BAM Poprad 61-41 15
2.Feb.2020 MBK Stara Turd - BAM Poprad 71-65 10
1.Feb.2020 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 72-42 19
14.Dec.2019 BAM Poprad - TYDAM UPJS Kosice 51-47 36
1.Dec.2019 Young Angels U17 KoSice - BAM Poprad 55-40 24
30.Nov.2019 Young Angels U16 Kosice - BAM Poprad 47 -32 30
9.Nov.2019 BAM Poprad - ZBK Rozfava 105 -41 16
29.0kt.2019 BAM Poprad - CBK Minibuseuropa KoSice 45 -35 34
27.0kt.2019 TYDAM UPJS Kosice - BAM Poprad 50-62 32
26.0kt.2019 BKM Bardejov - BAM Poprad 25-116 14
13.0kt.2019 BAM Poprad - Young Angels U16 Kosice 54 -46 34
12.0kt.2019 BAM Poprad - Young Angels U17 Kosice 38-55 34
29.Sep.2019 ZBK Roznhava - BAM Poprad 48 - 63 20

C
0-0
0%
0-0
0%
5-12
42%
1-3
33%
0-5
0%
0-8
0%
2-3
67%
3-4
75%
3-8
38%
3-7
43%
9-24
38%
2-11
18%
6-14
43%
5=9
56%
3-6
50%
4-12
33%
2-9
22%
2-14
14%

S2

S3

i I3 i E

2-7
29%
6-12
50%
0-3
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%

0-1
0%
0-2
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

Sc
il e
2-8
25%
6-14
43%
7-19
37%
1-4
25%
0-5
0%
0-8
0%
2-3
67%
3-4
75%
3-12
25%
3-8
38%
9-25
36%
3-14
21%
6-15
40%
5-10
50%
3-6
50%
4-12
33%
2-11
18%
3-15
20%

TH
il NG
3-6
50%
2-4
50%
1-2
50%
2-2
100%
5-8
63%
6-8
75%
0-0
0%
1-2
50%
4-10
40%
4-8
50%
1-6
17%
2-9
22%
4-6
67%
2-3
67%
3-6
50%
3-6
50%
7-16
44%
6-11
55%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

16
12

11
11

12

F-

HP

15.2
11.8
16.3
143
4.7
3.8
7.8
5.1
15.3
11.9
17.5
11.4

17.7

10
14
9.5
14
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28.5ep.2019 CBK Minibuseuropa Kogice - BAM Poprad 60-47 28 O3 0.0 00 0°9 3.4 Aol oo
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Kovalcikova Nora - 31.Maj.2005 - licencia - 52331
Spolu
11 - odohratych zapasov 104 - odohratych minut 14 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 9.5 - min(t na zapas 4 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky
11 - odohratych zapasov 104 - odohratych minut 14 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 9.5 - minUt na zdpas 4 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - DL Kadetky

Déatum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,Sz ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i IS = i EE S

11,J1.2020 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 42-39 ¢ G0 0-0C°0C-0000 0002001008
» " 0-0 0-20-00-2 0-0

8.Mar.2020 BAM Poprad - CBK Minibuseuropa Kosice 51-34 9 0% 0% 0% 0% 0% 0 001200 0O00O08

7.Mar.2020 BAM Poprad - Young Angels U17 Kogice 27-62 10 ot 0001 1-2002 000100 1012

23.Feb.2020 $KP 08 B.Bystrica-Z$ Zvolen - BAM Poprad 71-53 9 G0 0000000 0 110000 3016

22.Feb.2020 BK ASK Slévia Trnava - BAM Poprad 61-41 o O 0 k30 0t % 2 001000 3104

19,Jan.2020 BAM Poprad - $KBD Spiéska Nova Ves 48-43 11 G 0 0. 00000222 101040 1168

18,an.2020 SKBD Spiéska Nova Ves - BAM Poprad 61-43 7 0,0 0.00.00.0090 000000 2016
: 2-7 0-00-02-7 0-1

15.Dec.2019 BAM Poprad - BKM Bardejov 115-34 16 20% 0% 0% 29% 0% 4 1 02 110 1421
. 0-0 0-00-00-0 0-0

1.Dec.2019 Young Angels U17 Kosice - BAM Poprad 55-40 10 0% 0% 0% 0% 0% 0 00 2210 2028
y 0-0 0-00-00-0 0-0

30.Nov.2019 Young Angels U16 KoSice - BAM Poprad 47 -32 5 0% 0% 0% 0% 0% 01 000O0O0CTO0OTI1O

9.Nov.2019 BAM Poprad - ZBK Rozfava ISR BN RS S BEh 1202 (08 12 o) fo! [o) (o) (o fal ho 12 e

100% 0% 0% 100% 0%
510130161412 3

SPOLU Pocet zapasov 11 104 50% 33% 0% 43% 67% 144 1 7 8 6 0 149 16
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Majercakova Martina - 10.Feb.2003 - licencia - 47522

Spolu

3 - odohratych zapasov 38 - odohratych minit 8 - bodov
1 - vyhratych zapasov 12.7 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 2.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

3 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky

3 - odohratych zapasov 38 - odohratych minat 8 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 12.7 - minUt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 2.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

30.Nov.2019
29.Sep.2019

28.Sep.2019

SPOLU

3 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - DL Kadetky
Zapas
Young Angels U16 Kosice - BAM Poprad
ZBK Rozfava - BAM Poprad

CBK Minibuseuropa KoSice - BAM Poprad

Pocet zapasov 3

Sk S2 S3 ' Sc TH
c Uclcl c Ul .c

0-20-00-10-3 0-0
47 - 32 3 0% 0% 0% 0% 0%000100012-2.4

2-80-10-02-9 4-6
48 - 63 20 25% 0% 0% 22% 67%8 2 35100 2366

0-50-00-20-7 0-4
60 -47 15 0% 0% 0% 0% 0% 022 210010-52

2150103219410

38 139% 0% 0% 11% a0% © 4 3 820045+

Vysledok Cas a Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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Mertova Denisa - 21.Maj.2005 - licencia - 52329
Spolu
9 - odohratych zapasov 125 - odohratych minat 32 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 13.9 - minlt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zédpasov 5 - domdcich zdpasov 3.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky
9 - odohratych zapasov 125 - odohratych minat 32 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 13.9 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 5 - domacich zadpasov 3.6 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov
BAM Poprad - DL Kadetky

Datum Zé&pas Vysledok Cas
10.Jl.2020 SKP 08 B.Bystrica-Z5 Zvolen - BAM Poprad 60-44 38
8.Mar.2020 BAM Poprad - CBK Minibuseuropa Kosice 51-34 7
7.Mar.2020 BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice 27 - 62 12
23.Feb.2020 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BAM Poprad 71-53 14
22.Feb.2020 BK ASK Slavia Trnava - BAM Poprad 61-41 15
19.Jan.2020 BAM Poprad - SKBD Spigska Nova Ves 48 - 43 29
18.Jan.2020 SKBD Spiéska Nova Ves - BAM Poprad 61-43 20
13.0kt.2019 BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice 54-46 10
12.0kt.2019 BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice 38-55 10

SPOLU Pocet zapasov 9 125

Sk ' S2 'S3
i EE

0-0 1-10-0

0% 100% 0%

0-2 0-00-0

0% 0% 0%

0-2 0-00-0

0% 0% 0%

1-2 0-00-0

50% 0% 0%

1-4 0-00-0

25% 0% 0%

3-51-30-3

60% 33% 0%

0-1 0-30-1

0% 0% 0%

2-3 1-50-0

67% 20% 0%

1-2 0-40-0

50% 0% 0%

82131604 11411012

38% 19% 0%

Sc TH
i 13 i S
1-1 0-0
100% 0%
0-2 1-2
0% 50%
0-2 0-0
0% 0%
1-2 2-2
50% 100%
1-4 2-2
25% 100%
4-11 0-0
36% 0%
0-5 1-2
0% 50%
3-8 2-2
38% 100%
1-6 2-2
17% 100%
27% 83%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

A 0O = 0 & A O = N

32

00 2 0 O0O0 0136

1

0

2 2 0 00 2103

0

0

0

0

4
0

2

1

0

0

1 0 40

9 1414 0

0 2 1-16
124
142
0 8.8
135
0 0 148

0 1 132

1 10 8 29
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Michlikova Natalia - 11.Dec.2004 - licencia - 49723
Spolu
18 - odohratych zapasov 371 - odohratych minit 81 - bodov
9 - vyhratych zapasov  20.6 - minlt na zapas 14 - najviac bodov v zépase
9 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 4.5 - bodov na zadpas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky
18 - odohratych zapasov 371 - odohratych minut 81 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 20.6 - minlUt na zadpas 14 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 4.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BAM Poprad - DL Kadetky
Datum Zépas Vysledok Cas ,SK ,52 ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
= 0 b E
0-0 1-2 1-4 2-6 0-0

11.Jul.2020 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 42 -39 19 0% 50% 25% 33% 0% 5 01 1 1 1 0 2 1 38
10.J41.2020 $KP 08 B.Bystrica-Z$ Zvolen - BAM Poprad 60-44 30 0.0 1:30°2 1.3 0022162202 268
23.Feb.2020 $KP 08 B.Bystrica-Z$ Zvolen - BAM Poprad 71-53 24 2,2 0002 2°5 024 00 22 20 3 4 48
22.Feb.2020 BK ASK Slavia Trnava - BAM Poprad 61-41 20 G, 1 0003 04 02000 20014 237
o 1-1 1-1 1-4 3-6 0-0
2.Feb.2020 MBK Stara Tura - BAM Poprad 71-65 20 100% 100% 25% 50% 0% 7 0 01 01 2 4 555
1.Feb.2020 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 72-42 23 3,0 Ot 02 3.0 %26 100 1101 225
19,Jan.2020 BAM Poprad - $KBD Spiéska Nova Ves 48-43 23 32 1,202 4.9 0080021212 383
18,Jan.2020 SKBD Spiska Nova Ves - BAM Poprad 61-43 24 3,2 00 1:2 3-8 009 0121 101 294
: 2-4 0-2 1-1 3-7 0-0
15.Dec.2019 BAM Poprad - BKM Bardejov 115-34 17 50% 0% 100% 43% 0% 7 0 0 4 2 4 0 2 2118
14.Dec.2019 BAM Poprad - TYDAM UPJ$ Kogice 51-47 28 O 1 001> 1.6 0231021201 316
1.Dec.2019 Young Angels U17 Kozice - BAM Poprad 55-40 15 G 1 01Ol 03 0203003202 0-06
30.Nov.2019 Young Angels U16 Kogice - BAM Poprad a7-32 20| [958 oA KO8 N0 | Toe | 10Y 12 10 12 2 [ o] 1T |5F =2
——— 1-1 0-1 1-3 2-5 0-0
9.Nov.2019 BAM Poprad - ZBK Roziiava 105-41 20 oo Got 330 A Gl 5 004 2 211 2 10
29.0kt.2019 BAM Poprad - CBK Minibuseuropa Kogice a5-35 16 9.0 90 02 %2 G20 1125 00 2 1 24
27.0kt.2019 TYDAM UPJ$ Kogice - BAM Poprad 50-62 26 14 0°212-7/3°13 1:4'g 5 101 203 3 06
-Okt. P 25% 0% 29% 23%  25% :
. 7-9 0-0 0-0 7-9 0-0
26.0kt.2019 BKM Bardejov - BAM Poprad 25-116 21 78% 0% 0%  78% 0% 14 1 0 0 1 3 0 1 2 16

13.0kt.2019 BAM Poprad - Young Angels U16 Kogice 54-46 6 0.0 0000 €0 020100201211

1-2 0-0 0-0 1-2 0-0 2 2 1

12.0kt.2019 BAM Poprad - Young Angels U17 Kosice 38-55 15 o 0op 0% 50% 0%
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Michlikova Nina - 23.Maj.2003 - licencia - 49146
Spolu
18 - odohratych zadpasov 444 - odohratych minit 193 - bodov
10 - vyhratych zapasov 24.7 - minGt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 10.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky
18 - odohratych zapasov 444 - odohratych mindt 193 - bodov
10 - vyhratych zapasov 24.7 - min(t na zapas 17 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov  10.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BAM Poprad - DL Kadetky

Datum Zé&pas Vysledok Cas
11.J4l.2020 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 42 -39 21
10.Jul.2020 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BAM Poprad 60-44 29
23.Feb.2020 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BAM Poprad 71-53 20
22.Feb.2020 BK ASK Slavia Trnava - BAM Poprad 61-41 21
19.Jan.2020 BAM Poprad - SKBD Spigska Nova Ves 48 - 43 35
18.Jan.2020 SKBD Spisska Nové Ves - BAM Poprad 61-43 32
15.Dec.2019 BAM Poprad - BKM Bardejov 115-34 17
14.Dec.2019 BAM Poprad - TYDAM UPJS Kosice 51-47 20
1.Dec.2019 Young Angels U17 KoSice - BAM Poprad 55-40 22

30.Nov.2019 Young Angels U16 KoSice - BAM Poprad 47 - 32 33
9.Nov.2019 BAM Poprad - ZBK Rozhava 105 -41 24
29.0kt.2019 BAM Poprad - CBK Minibuseuropa Kosice 45 - 35 35
27.0kt.2019 TYDAM UPJS Kosice - BAM Poprad 50-62 26
26.0kt.2019 BKM Bardejov - BAM Poprad 25 -116 20
13.0kt.2019 BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice 54-46 28
12.0kt.2019 BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice 38-55 20
29.5ep.2019 ZBK RoZfava - BAM Poprad 48 - 63 20
28.Sep.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - BAM Poprad 60-47 21

Sk

a4 ¢

0%
0-0
0%
3-10
30%
1-5
20%
5-10
50%
4-9
44%
8-12
67%
5-6
83%
2-6
33%
1-10
10%
5-10
50%
2-5
40%
6-11
55%
7-8
88%
3-10
30%
2-6
33%
2-6
33%
1-3
33%

S2
il IE
5-7
71%
2-7
29%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
3-4
75%
1-7
14%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
2-4
50%
1-1
100%

S3
Ulc

O%
0-0
0%
ol
100%
0-3
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-1
0%
0-3
0%
0-0
0%
=1
100%
1-3
33%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-3
33%

Sc
il

56%
2-7
29%
4-11
36%
1-8
13%
5-11
45%
4-12
33%
8-12
67%
7-8
88%
2-7
29%
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Papcunova Marianna - 24.Jin.2004 - licencia - 52320
Spolu
14 - odohratych zapasov 223 - odohratych minut 36 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  15.9 - minUt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 2.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky
14 - odohratych zapasov 223 - odohratych minut 36 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 15.9 - minUt na zdpas 10 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 2.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok
11.J4l.2020 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 42 - 39
10.Jul.2020 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BAM Poprad 60 - 44
8.Mar.2020 BAM Poprad - CBK Minibuseuropa Kosice 51-34
7.Mar.2020 BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice 27 - 62
23.Feb.2020 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BAM Poprad 71-53
22.Feb.2020 BK ASK Slavia Trnava - BAM Poprad 61 -41
1.Dec.2019 Young Angels U17 Kosice - BAM Poprad 55 -40
30.Nov.2019 Young Angels U16 Kosice - BAM Poprad 47 - 32
9.Nov.2019 BAM Poprad - ZBK Roznava 105 -41
29.0kt.2019 BAM Poprad - CBK Minibuseuropa KoSice 45 - 35
27.0kt.2019 TYDAM UPJS Kosice - BAM Poprad 50 - 62
26.0kt.2019 BKM Bardejov - BAM Poprad 25 - 116
29.Sep.2019 ZBK Rozfiava - BAM Poprad 48 - 63
28.5ep.2019 CBK Minibuseuropa KoSice - BAM Poprad 60 - 47
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Pazurova Tamara - 28.Apr.2004 - licencia - 49715

Spolu

3 - odohratych zapasov 24 - odohratych minit 2 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 8 - mindt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

1 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky

3 - odohratych zapasov 24 - odohratych minat 2 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 8 - minut na zapas 2 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

26.0kt.2019
13.0kt.2019

12.0kt.2019

SPOLU

1 - vonkajSich zapasov

BAM Poprad - DL Kadetky
Zépas
BKM Bardejov - BAM Poprad
BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice

BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice

Pocet zapasov 3
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Rothova Karolina - 2.Aug.2004 - licencia - 49710

22 - odohratych zapasov 468 - odohratych minut 85 - bodov
11 - vyhratych zapasov 21.3 - minGt na zapas
11 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 3.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

0 - predizeni

Datum

11.Jd1.2020
10.Jul.2020
8.Mar.2020
7.Mar.2020
23.Feb.2020
22.Feb.2020
2.Feb.2020
1.Feb.2020
19.Jan.2020
18.Jan.2020
15.Dec.2019
14.Dec.2019
1.Dec.2019
30.Nov.2019
9.Nov.2019
29.0kt.2019
27.0kt.2019

26.0kt.2019

Spolu

12 - vonkajSich zapasov

BAM Poprad - DL Kadetky
22 - odohratych zdpasov 468 - odohratych minat 85 - bodov
11 - vyhratych zapasov 21.3 - mindt na zapas
11 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 3.9 - bodov na zapas

12 - vonkajSich zapasov

Zapas
BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra
SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BAM Poprad
BAM Poprad - CBK Minibuseuropa KoSice
BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice
SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BAM Poprad
BK ASK Slavia Trnava - BAM Poprad
MBK Stara Turé - BAM Poprad
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
BAM Poprad - SKBD Spisska Nova Ves
SKBD Spiéska Nova Ves - BAM Poprad
BAM Poprad - BKM Bardejov
BAM Poprad - TYDAM UPJS Koice
Young Angels U17 KoSice - BAM Poprad
Young Angels U16 KoSice - BAM Poprad
BAM Poprad - ZBK Rozfava
BAM Poprad - CBK Minibuseuropa KoSice
TYDAM UPJS Kosice - BAM Poprad

BKM Bardejov - BAM Poprad

12 - najviac bodov v zapase

12 - najviac bodov v zédpase

BAM Poprad - DL Kadetky

Vysledok Cas
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13.0kt.2019
12.0kt.2019
29.5ep.2019
28.5ep.2019

BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice
BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice
ZBK RozHava - BAM Poprad

CBK Minibuseuropa Kosice - BAM Poprad
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Sagalincova Martina - 10.Mar.2005 - licencia - 52330
Spolu
22 - odohratych zapasov 508 - odohratych minut 113 - bodov
11 - vyhratych zapasov 23.1 - minGt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 10 - domécich zédpasov 5.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky
22 - odohratych zapasov 508 - odohratych mindt 113 - bodov
11 - vyhratych zapasov 23.1 - mindt na zapas 21 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 5.1 - bodov na zapas

0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

BAM Poprad - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
11.J4l.2020 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 42 -39 26
10.Jul.2020 SKP 08 B.Bystrica-Z5 Zvolen - BAM Poprad 60 -44 28
8.Mar.2020 BAM Poprad - CBK Minibuseuropa Kosice 51-34 18
7.Mar.2020 BAM Poprad - Young Angels U17 Kosice 27 - 62 24
23.Feb.2020 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BAM Poprad 71-53 21
22.Feb.2020 BK ASK Slavia Trnava - BAM Poprad 61-41 27
2.Feb.2020 MBK Stara Turd - BAM Poprad 71-65 31
1.Feb.2020 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 72 -42 31
19.Jan.2020 BAM Poprad - SKBD Spiska Nova Ves 48 -43 31
18.Jan.2020 SKBD Spigska Nova Ves - BAM Poprad 61-43 26
15.Dec.2019 BAM Poprad - BKM Bardejov 115-34 22
14.Dec.2019 BAM Poprad - TYDAM UPJS Kosice 51-47 22
1.Dec.2019 Young Angels U17 KoSice - BAM Poprad 55-40 22

30.Nov.2019 Young Angels U16 KoSice - BAM Poprad 47 - 32 27
9.Nov.2019 BAM Poprad - ZBK Rozhava 105 -41 20
29.0kt.2019 BAM Poprad - CBK Minibuseuropa Kosice 45 -35 16
27.0kt.2019 TYDAM UPJS Kosice - BAM Poprad 50-62 15
26.0kt.2019 BKM Bardejov - BAM Poprad 25-116 15
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13.0kt.2019
12.0kt.2019
29.5ep.2019
28.5ep.2019

BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice
BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice
ZBK RoZfava - BAM Poprad

CBK Minibuseuropa Kosice - BAM Poprad
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